
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  20.03.2024

Varenummer 228095   1/1
PR
O
D1

57
17

 
 
22

80
95

01

Produktbeskrivelse
Anvendes til ophængning af i.v. væske/medicin. Max belastning for stativet er 12 kg og 6 kg for de 4 kroge. Inkl dråbeglas. Højdejusterbar mellem 
120-213 cm. Hjuldiameter: 5 cm, med 5 hjul hvoraf to hjul med bremse.

Specifikationer

Produktbetegnelse Dropstativ

Features Med 4 kroge, med 5 hjul

Materiale Rustfrit stål

Diameter 64 cm

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 116.5 cm 18.5 cm 18 cm 5703538208218

stk 1 stk 5703538208102
*

Dropstativ, Ø64cm, med 4 kroge, med 5 
hjul

 Højdejusterbar
 Inkl. dråbeglas
 Max 12 kg total
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